
Projektas 

 

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS  POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-9 

2014 m. spalio 20 d. 14 val. 

(Panevėžys)  

 

 

 ĮŽANGINIS ŽODIS 

Gintautas Gegužinskas, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininko pavaduotojas, 

Pasvalio rajono savivaldybės meras 

 

1. DĖL TIKSLINIŲ TERITORIJŲ IŠSKYRIMO IŠ GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ 

GRUPĖS, APIMANČIOS MAŽUOSIUS MIESTUS IR KAIMO VIETOVES (NUO 1 

IKI 6 TŪKST. GYVENTOJŲ, IŠSKYRUS SAVIVALDYBIŲ CENTRUS), 

KRITERIJŲ NUSTATYMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Udrienė 

 

2. DĖL PAKEISTO REGIONINĖS PLĖTROS ĮSTATYMO 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus  

 

3. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „VIEŠOSIOS TURIZMO INFRASTRUKTŪROS IR PASLAUGŲ 

PLĖTRA REGIONUOSE“, SĄRAŠO PATIKSLINIMO  
Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus  

 

4. KITI KLAUSIMAI 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas      Gintautas Gegužinskas 


